

PROTOKÓŁ NR 113/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 17 lutego 2021 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Posiedzenie odbyło się w budynku A, na parterze, w sali narad z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa. Starosta poinformował o nieobecności Kierownika Biura Obsługi Starosty Sylwii Sitarz.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Starosta zaproponował, aby rozszerzyć porządek posiedzenia o nw. materiały dodatkowe:

- 1) opinie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z posiedzenia w dniu 16 lutego 2021 r.,
- 2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zwolnienia Dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu,
- 3) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2021 rok (rezerwa ogólna),
- 4) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Raciborzu do realizacji projektu pn. „Wsparcie osób młodych w powiecie raciborskim poprzez dofinansowania kosztów zatrudnienia”,
- 5) korespondencję mailową dotyczącą budowy windy, która miałaby zostać usytuowana na fasadzie Urzędu Miasta Racibórz.

Ww. materiały dodatkowe zostaną omówione w pkt 4 protokołu.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia, uwzględniającego ww. zmiany?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 112/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 9 lutego 2021 r.
2. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
3. Sprawy bieżące.
4. Materiały dodatkowe.

Starosta przekazał, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 23 lutego 2021 r. o godz. 08.00.

Ad. 1

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 112/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 9 lutego 2021 r., bez odczytywania, który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 1 głosem wstrzymującym – przyjął Protokół Nr 112/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 9 lutego 2021 r.

Ad. 2

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2021 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 595213.

Nawiązując do przedstawionej przez Skarbnika Powiatu autopoprawki dotyczącej zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2021 rok, polegającej na przesunięciu kwoty 5 966,00 zł do budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu, z przeznaczeniem na naprawę platformy dla niepełnosprawnych, Zarząd polecił Dyrektorowi rozeznaczyć jaki jest koszt zakupu nowej platformy.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2021 rok wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2021 rok, po wniesieniu przez Skarbnika Powiatu autopoprawek zgłoszonych w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2021.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2021 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 595214.

Skarbnik Powiatu przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu podjęta została decyzja, że zmiany w planie finansowym Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu, o które wnioskował Kierownik, zostaną rozpatrzone po wizji lokalnej, jaka miała miejsce w dniu 9 lutego br. W związku z powyższym w ww. projekcie uchwały zaproponowano przesunięcie kwoty 16 000,00 zł do budżetu PCS, z przeznaczeniem na wykonanie koncepcji projektu centrum odnowy biologicznej (5 000,00 zł), zakup materiałów i wyposażenia

do odnowienia pomieszczeń (7 000,00 zł) oraz zakup części armatury łazienkowej (4 000,00 zł).

Po dyskusji, Zarząd wniósł autopoprawki do planu finansowego Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu, przeznaczając kwotę 5 000,00 zł na wykonanie koncepcji adaptacji pomieszczeń. W związku z powyższym polecił Kierownikowi Centrum rozważyć ogłoszenie konkursu adresowanego do studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu na zagospodarowanie/adaptację pomieszczeń z zachowaniem funkcji sportowej, konferencyjnej, odnowy biologicznej. Pozostałe przesunięcia w planie finansowym jednostki dokonane zostały, zgodnie z propozycją Kierownika PCS.

Jednocześnie Zarząd zdecydował o zmianie siedziby Klubu Olimpijczyka „Sokół” w Raciborzu, proponując nową lokalizację w siedzibie Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu.

W trakcie omawiania projektu uchwały Skarbnik Powiatu zwrócił uwagę na wzrost opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi m.in. w tut. Starostwie oraz w Powiatowym Urzędzie Pracy w Raciborzu.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2021 rok wraz ze zgłoszonymi przez Skarbnika Powiatu autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2021 rok, po wniesieniu ww. autopoprawek zgłoszonych w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2021.

Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie wydania opinii na temat ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 595455.

W toku dyskusji, Starosta wykonał telefon do Kierownika Referatu Inwestycji i Remontów, który poinformował, że Zarząd Województwa Śląskiego zwrócił się pismem nr KT-RD.8012.8.2020.MAT z dnia 22 stycznia 2021 r. o zaopiniowanie zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych projektu zestawienia

tabelarycznego dróg wojewódzkich. W przedłożonym zestawieniu tabelarycznym na obszarze powiatu raciborskiego znajdują się drogi wojewódzkie o nr: 416, 417, 915, 916, 917, 919, 920, 923, 935, 421, 425, 922, 933, 936. Szczegółowy opis przebiegu tych dróg stanowi załącznik do niniejszego projektu uchwały.

Przedmiotowe zestawienie przedstawia obecny (aktualny na dzień podjęcia uchwały) przebieg dróg wojewódzkich według stanu istniejącego. Nie uwzględnia on trwających obecnie drogowych zadań inwestycyjnych, zwłaszcza budowy odcinka Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyzna (jako planowanego nowego śladu DW 935), a których zakończenie i oddanie w użytkowanie wpłynie na zmianę przebiegu niektórych z odcinków dróg wojewódzkich.

Mając na uwadze powyższe, Członkowie Zarządu wnieśli autopoprawki do uzasadnienia projektu uchwały.

Ponadto Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Andrzej Chroboczek zapytał o aktualny etap prac związanych z komunalizacją działek położonych w Raciborzu wzdłuż ul. Piaskowej. Zarząd Powiatu Raciborskiego polecił Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami przygotować kartę informacyjną nt. etapu prac związanych z komunalizacją działek położonych w Raciborzu wzdłuż ul. Piaskowej.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wydania opinii na temat ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich wraz ze zgłoszonymi autopoprawkami do uzasadnienia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie wydania opinii na temat ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich, po wniesieniu autopoprawek do uzasadnienia zgłoszonych w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2021.

Ad. 3

Skarbnik Powiatu omówił kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. przedstawienia dokonanych umorzeń, rozłożeń na raty i odroczeń terminów płatności należności – 2020 rok.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 595186.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z informacją nt. dokonanych w 2020 roku umorzeń, rozłożeń na raty i odroczeń terminów płatności należności cywilnoprawnych w jednostkach podległych i Starostwie.

Nawiązując do ustaleń z poprzedniego posiedzenia Starosta zaprezentował kartę informacyjną Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego dot. informacji na temat defibrylatorów zakupionych ze środków Powiatu Raciborskiego.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 595146.

Starosta poinformował, że defibrylatory ze środków powiatu zostały zakupione dla dwóch jednostek, tj. Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Raciborzu oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Raciborzu odpowiednio w roku 2017 oraz 2018. Obydwa defibrylatory zostały zakupione przez Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz przekazane stosownymi dokumentami ww. jednostkom wraz z organizacją przeszkolenia załogi.

W roku 2018 zakupiono również defibrylator dla Starostwa Powiatowego w Raciborzu (ze środków będących w dyspozycji Wydziału Organizacyjnego).

Zarząd Powiatu Raciborskiego:

- 1) zapoznał się z informacją na temat defibrylatorów zakupionych ze środków Powiatu Raciborskiego. Jednocześnie polecił Kierownikowi Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego przygotować propozycję, które jednostki organizacyjne Powiatu Raciborskiego w dalszej kolejności należy wyposażyć w defibrylatory z propozycją harmonogramu czasowego i szacunkowymi kosztami,
- 2) polecił Kierownikowi Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego przygotować krótką informację dot. defibrylatorów zakupionych ze środków Powiatu Raciborskiego w celu systematycznego podnoszenia bezpieczeństwa mieszkańców i korzystających z placówek, a następnie przekazać ją Kierownikowi Biura Obsługi Starosty, celem opublikowania jej w mediach w terminie do końca lutego br.

Sekretarz Powiatu przedstawiła:

- 1) informację o posiedzeniach komisji stałych Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji, które odbędą się w lutym 2021 r.,

2) informację o posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji, które odbędzie się w dniu 17 lutego 2021 r. o godz. 14:15 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu (budynek A, parter, sala narad).

Ww. informacje znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 595165 i 595564.

Ad. 4

W tym miejscu Starosta rozpoczął omawianie materiałów dodatkowych.

Starosta przedstawił opinie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z posiedzenia w dniu 16 lutego 2021 r., informując, że:

- 1) Komisja pozytywnie zaopiniowała wariant prowadzenia diagnostyki obrazowej w Szpitalu Rejonowym im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu systemem zleconym przez firmę zewnętrzną,
- 2) Komisja pozytywnie zaopiniowała materiały na sesję Rady Powiatu Raciborskiego zwołaną na dzień 23 lutego 2021 r.

Ww. opinie znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 596287.

Zarząd Powiatu Raciborskiego wstępnie zapoznał się z pozytywną opinią Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji z posiedzenia w dniu 16 lutego 2021 r. dot. wariantu prowadzenia diagnostyki obrazowej w Szpitalu Rejonowym im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu systemem zleconym firmie zewnętrznej.

Zarząd postanowił, że powróci do omówienia ww. tematu na kolejnym posiedzeniu po wysłuchaniu Dyrektora Szpitala.

Starosta poinformował, że w dniu 16 lutego 2021 r. Dyrektor Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu Pani Mariola Jakacka złożyła wniosek o rozwiązanie swojej umowy o pracę na mocy porozumienia stron z dniem 30 czerwca 2021 r., wnioskując jednocześnie o zwolnienie ze świadczenia pracy po wykorzystaniu przysługującego proporcjonalnie urlopu wypoczynkowego.

W związku z powyższym Sekretarz Powiatu zapoznała zebranych z projektem uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zwolnienia Dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 596584.

Sekretarz Powiatu poinformowała, że w przedstawionym projekcie uchwały:

- 1) zwalnia się Panią Mariolę Jakacką ze stanowiska Dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu poprzez rozwiązanie umowy o pracę na mocy porozumienia stron z dniem 30 czerwca 2021 r.,
- 2) zobowiązuje się Panią Mariolę Jakacką do wykorzystania urlopu wypoczynkowego w wymiarze proporcjonalnym, a w pozostałym okresie zwalnia się z obowiązku świadczenia pracy.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zwolnienia Dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2021.

Starosta poinformował, że do końca lutego 2021 r. Dyrektor Pani Mariola Jakacka dopełni formalności związanych z przekazaniem jednostki – Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu wskazanemu pracownikowi, który zastępuje Dyrektora podczas jego nieobecności.

Jednocześnie Starosta zasygnalizował, że rozważa możliwość zatrudnienia menedżera/osoby, która zapewni m.in. przygotowanie nowych ekspozycji, zorganizuje imprezy plenerowe na terenie Zamku, wtedy gdy Pani Dyrektor Mariola Jakacka będzie zwolniona z obowiązku świadczenia pracy.

W tym miejscu Skarbnik Powiatu omówił protokół z kontroli przeprowadzonej w Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu w dniach od 2 grudnia 2020 r. do 10 lutego 2021 r.

Ww. protokół znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 595218.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z protokołem z kontroli przeprowadzonej w Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu w dniach od 2 grudnia 2020 r. do 10 lutego 2021 r.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2021 rok (rezerwa ogólna).

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 596447.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2021 rok (rezerwa ogólna)?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2021 rok (rezerwa ogólna).

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2021.

Wicestarosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Raciborzu do realizacji projektu pn. „Wsparcie osób młodych w powiecie raciborskim poprzez dofinansowania kosztów zatrudnienia”.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 596116.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Raciborzu do realizacji projektu pn. „Wsparcie osób młodych w powiecie raciborskim poprzez dofinansowania kosztów zatrudnienia”?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Raciborzu do realizacji projektu pn. „Wsparcie osób młodych w powiecie raciborskim poprzez dofinansowania kosztów zatrudnienia”.

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2021.

Starosta zapoznał zebranych z korespondencją mailową Pana ██████████ z dnia 15 lutego 2021 r., adresowaną bezpośrednio do niego, a także do Zarządu Powiatu Raciborskiego

i Radnych Powiatu Raciborskiego dotyczącą budowy windy, która miałaby zostać usytuowana na fasadzie Urzędu Miasta Racibórz. Jednocześnie polecił, aby korespondencja ta została rozesłana do pozostałych adresatów, zgodnie z prośbą wnioskodawcy.

Ww. korespondencja mailowa znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 595650.

Szczegółowych informacji w ww. sprawie udzieliła Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Ewa Lewandowska, która podkreśliła, że na dzień dzisiejszy Miasto Racibórz nie wystąpiło z wnioskiem o pozwolenie na budowę windy.

Starosta dodał, że zgodnie z pismem Zastępcy Prezydenta Miasta nr RW.042.3.2020 z dnia 7 września 2020 r. sporządzenie projektu budowlanego i uzyskanie pozwolenia na budowę windy miało nastąpić do 31 grudnia 2020 r.

Mając na uwadze powyższe, Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Ewa Lewandowska przekazała, że wstrzymano tymczasowo podpisanie umowy pomiędzy Powiatem Raciborskim a Miastem Racibórz w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2021 r., w formie dotacji celowej, Miastu Racibórz na realizację projektu pn. „Urząd bez barier” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze B. Zgodnie z zapisami ww. umowy Miasto Racibórz zobowiązało się bowiem do uzyskania pozwoleń wymaganych przepisami szczególnymi, a na dzień dzisiejszy nie wystąpiło nawet z wnioskiem o pozwolenie na budowę windy.

Starosta stwierdził, że po zapoznaniu się z opiniami ekspertów, w tym m.in. p. Army Koziny – profesora ASP w Katowicach, p. Wiesławy Pruseckiej – st. insp. Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Katowicach, a także biorąc pod uwagę, że budynek Urzędu Miasta ujęty został w gminnej ewidencji zabytków Miasta Racibórz, winda w bezpośrednim sąsiedztwie sgraffita Mariana Zawisły nie powinna powstać, gdyż spowoduje częściowe przysłonięcie dzieła.

Jednocześnie Starosta podkreślił, że jest wielkim orędownikiem budowy windy w budynku, który powinien być dostosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

Starosta przedstawił przeprosiny Pana ██████████ zawarte w piśmie z dnia 12 lutego 2021 r. w związku z użyciem logo Powiatu Raciborskiego bez zatwierdzenia jego poprawności przez Dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu.

Ww. pismo znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 595493.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z przeprosinaми Pana [REDACTED] zawartymi w piśmie z dnia 12 lutego 2021 r. w związku z użyciem logo Powiatu Raciborskiego bez zatwierdzenia jego poprawności przez Dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu.

Jednocześnie polecił Kierownikowi Biura Obsługi Starosty wystąpić do Pana [REDACTED] z pismem o wycofanie logo z pracy pt. [REDACTED]

[REDACTED] z podkreśleniem, że nie można uznać za skuteczne zatwierdzenie poprawności użycia logo po zakończeniu realizacji zlecenia, oddania koncepcji zleceniobiorcy i rozliczeniu umowy.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Magdalena Powązka

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 17 lutego 2021 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 17 lutego 2021 r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2021 rok.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2021 rok.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie wydania opinii na temat ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zwolnienia Dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2021 rok (rezerwa ogólna).
8. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Raciborzu do realizacji projektu pn. „Wsparcie osób młodych w powiecie raciborskim poprzez dofinansowania kosztów zatrudnienia”.